Página 3Diário Oficial do MunicípioNATAL, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2023

SECRETARIA MUNICIPAL  DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº. 5165/2023-GS/SEMAD, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo artigo 58, inciso V, da Lei Orgânica do Município de Natal, nos termos do Decreto nº.
9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial do Município, de 26 de janeiro
de 2011, processo nº. SEMUT-20210834144,Ofício nº. 5946/2023-PGM-GABINETE-SIIG/
PGM-JR e de acordo com Sentença Judicial proferida pela 6ª Vara da Fazenda Pública da
Comarca de Natal, através do Processo nº.0884619-58.2022.8.20.5001,
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder ao servidor MANOEL MARTINS DA SILVA, matrícula nº. 11.394-8, ASG,
Padrão A, Nível VII, lotado na Secretaria Municipal de Tributação - SEMUT, ABONO DE
PERMANÊNCIA, fundamentado no artigo 40, § 19, da Constituição Federal/88.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ADAMIRES FRANÇA
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº. 5164/2023-GS/SEMAD, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023.
O SECRETÁRIO ADJUNTO DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo artigo 58, inciso V, da Lei Orgânica do Município de Natal, em conformidade
com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial do Município,
de 26 de janeiro de 2011 e Processo nº. SEMTAS-20231571965,
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder férias regulamentares à servidora GERCINA TOMAZ DA SILVA CARVALHO,
matrícula nº. 73.388-5, ocupante do cargo em comissão de Encarregada de Serviços, símbolo
ES, da Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social - SEMTAS, referente ao exercício
2022/2023, no período de 17/01/2024 a 31/01/2024 e de 15/03/2024 a 29/03/2024.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 17
de janeiro de 2024.
PEDRO PAULO DE MEDEIROS MONTEIRO LOBATO CRUZ
Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas
Delegação - Port. 206/2020 - GS, de 31.01.2020

PORTARIA Nº. 5158/2023-GS/SEMAD, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023.
O SECRETÁRIO ADJUNTO DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo artigo 58, inciso V, da Lei Orgânica do Município de Natal, em conformidade
com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial do Município,
de 26 de janeiro de 2011 e processo nº. SEHARPE-20231593810,
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder férias regulamentares aos servidores abaixo relacionados, ocupantes de cargos
de provimento em comissão da Secretaria Municipal de Habitação, Regularização Fundiária e
Projetos Estruturantes - SEHARPE, referente a exercícios diversos, na forma seguinte:

Nome Matrícula
Denominação de

Cargo
Símb Exercício Período

BARBARA RODRIGUES
FERREIRA

72.698-6
CHEFE DO

SETOR DE APOIO
ADMINISTRATIVO

CS 2022/2023

04/12/2023 A
18/12/2023 E DE

15/01/2024 A
29/01/2024

CYNTHIA JULLIANNY
ROCHA DA SILVA PESSOA

72.308-1

DIRETORA DO
DEPARTAMENTO DE

REGULARIZAÇÃO
FUNDIARIA

DD 2022/2023

02/01/2024 A
16/01/2024

E DE 16/04/2024 A
30/04/2024

GEORGE MATHEUS
DIONÍSIO DE OLIVEIRA

73.230-9
CHEFE DO SETOR

DE LEVANTAMENTO
FÍSICO-TERRITÓRIAL

CS 2022/2023

15/01/2024 A
29/01/2024

E DE 13/05/2024 A
27/05/2024

MARIA DE LOURDES
GEORGE BARBOSA DE
BRITO

72.416-0

CHEFE DA
ASSESSORIA

TÉCNICA FINANÇAS
E GESTÃO DE

PROJETOS

DD 2020/2021

02/01/2024 A
16/01/2024

E DE 15/02/2024 A
29/02/2024

NABOR PEREIRA CASTRO 73.081-2
ENCARREGADO DE

SERVIÇOS
ES 2023/2024

22/01/2024 A
20/02/2024

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a
04 de dezembro de 2023.
PEDRO PAULO DE MEDEIROS MONTEIRO LOBATO CRUZ
Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas
Delegação - Port. 206/2020 - GS, de 31.01.2020

PORTARIA Nº. 5123/2023-GS/SEMAD, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo artigo 58, inciso V, da Lei Orgânica do Município de Natal, em conformidade com
Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial do Município de 26
de janeiro de 2011, e Processo n°. SEMTAS-20231258019,
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder licença para trato de interesse particular, sem vencimentos, prevista no
artigo 115, da Lei nº. 1.517, de 23 de dezembro de 1965 (Estatuto dos Funcionários Públicos
Municipais), com redação dada pela Lei nº. 4.060, de 12 de março de 1992, à servidora
DANIELE DE SOUZA PAULINO, matrícula nº. 72.343-2, Psicóloga, Classe II, Nível B lotada na
Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social - SEMTAS, pelo período de 02 (dois) anos.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ADAMIRES FRANÇA
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº. 5114/2023-GS/SEMAD, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em
vista o que consta o Artigo 58, Inciso V, da Lei Orgânica do Município, em conformidade com
o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial do Município de
26 de janeiro de 2011, e Processo n°. SEMTAS-20231616632,
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder férias regulamentares, no período de 06/12/2023 a 04/01/2024, exercício
2022/2023, a servidora FRANCISCA EDBEGNA LIMA DE AQUINO, matrícula nº. 72.897-7,
ocupante de função pública, de membro titular do Conselho Tutelar da Criança e do Adolescente,
Região Administrativa Sul, vinculado a Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social -
SEMTAS, período em que responderá pela função o suplente FELINTO GADELHA JÚNIOR.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos
a 06 de dezembro de 2023.
PEDRO PAULO DE MEDEIROS MONTEIRO LOBATO CRUZ
Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas
Delegação - Port. 206/2020 - GS, de 31.01.2020.

PORTARIA Nº. 5199/2023-GS/SEMAD, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2023.
O SECRETÁRIO ADJUNTO DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo artigo 58, inciso V, da Lei Orgânica do Município de Natal, em conformidade
com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial do Município,
de 26 de janeiro de 2011, processo nº. SMG-20231540903,
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder férias regulamentares aos servidores abaixo relacionados, ocupantes de cargos
de provimento em comissão da Secretaria Municipal de Governo - SMG, na forma seguinte:

Nome Matrícula
Denominação de

Cargo
Símb Exercício Período

JOSÉ ADEMAR DA SILVA 65.694-0
Encarregado de

Serviços
ES 2022/2023

06/12/2023 a
04/01/224

MACIANE NUNES DA SILVA
ALVES

72.065-6
Chefe da Assessoria

Técnica
DD 2022/2023

01/12/2023 a
30/12/2023

RONALDO VICENTE DA SILVA 72.367-0
Encarregado de

Serviços
ES 2022/2023

26/12/2023 a
04/01/2024 e de

15/02/2024 a
05/03/2024

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos
01 de dezembro de 2023.
PEDRO PAULO DE MEDEIROS MONTEIRO LOBATO CRUZ
Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas
Delegação - Port. 206/2020 - GS, de 31.01.2020

PORTARIA Nº. 5194/2023-GS/SEMAD, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2023.
O SECRETÁRIO ADJUNTO DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo artigo 58, inciso V, da Lei Orgânica do Município de Natal, em conformidade
com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial do Município,
de 26 de janeiro de 2011 e processo nº. CGM-20231560564,
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder férias regulamentares ao servidor PAULO ROBERTO DA SILVA MORAIS,
matrícula nº. 72.433-3, ocupante do cargo em comissão de Chefe da 2ª Divisão de Controle
Interno, símbolo CS, da Controladoria Geral do Município - CGM, referente ao exercício
2022/2023, no período de 08/01/2024 a 26/01/2024 e de 08/04/2024 a 18/04/2024.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 08
de janeiro de 2024.
PEDRO PAULO DE MEDEIROS MONTEIRO LOBATO CRUZ
Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas
Delegação - Port. 206/2020 - GS, de 31.01.2020

*EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
*PROCESSO Nº: 00000.006946/2020-43
CONTRATANTE: A Prefeitura Municipal de Natal, através da Secretaria Municipal de
Tributação – SEMUT e da Secretaria Municipal de Administração – SEMAD
CONTRATADA: Caixa Econômica Federal, inscrita no CNPJ nº 00.360.305/0001-04
OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação da vigência do Contrato original.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
BASE LEGAL: Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, em sua atual redação.
Pelo Contratante:
Ludenilson Araújo Lopes – Secretário Municipal de Tributação
Adamires França – Secretária Municipal de Administração
Pela Contratada:
Anderson Luiz Simões dos Santos – Representante da Caixa Econômica Federal
Natal (RN), 09 de novembro de 2023
*Republicado por incorreção

AVISO DE LICITAÇÃO
A Pregoeira da Secretaria Municipal de Administração – SEMAD, objetivando o grau de
competitividade, torna público aos interessados que realizará a licitação, na modalidade
Pregão eletrônico, cujo objeto, data e horário segue abaixo elencado:
Pregão Eletrônico Nº 24.168/2023 – SRP – SEMAD – PROCESSO: 20231140417-SME
Objeto: Registro de Preços, vigência de 12 meses, para eventual aquisição de Kits de
Fardamento Escolar para o exercício 2024, visando uniformizar os alunos da Rede Municipal
de Ensino de Natal, de acordo com as especificações, quantitativos e condições constantes
no Termo de Referência (anexo I), parte integrante do Edital.

Página 4 Diário Oficial do Município NATAL, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2023

Edital disponível a partir de: 11/12/2023, no site: www.comprasgovernamentais.gov.br
Entrega da Proposta: a partir de 11/12/2023, no site: www.comprasgovernamentais.gov.br
Abertura: 21.12.2023 – Hora: 09h00min. (Horário de Brasília/DF)
Comunicamos ainda, que o processo se encontra à disposição dos interessados em dar vista dos autos,
na Rua Santo Antônio, 665 – Cidade Alta – Natal/RN, 4º andar, sala 404 – das 08h00min às 16h00min.
Natal/RN, 08 de Dezembro de 2023.
Maria Izilda Siqueira Fontes - Pregoeira

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 026/2023
CONTRATANTE: CAIXA ESCOLAR DA UNIDADE DE ENSINO CMEI DRA. IRMÃ DULCE CNPJ: 09.654.292/0001-50
CONTRATADO: COOPTERRA - COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TERRITÓRIO TERRA DOS
POTIGUARES. CNPJ: nº 36.290.331/0001-50
ENDEREÇO: Rua Ilheús, Nº 2702, Potengi, CEP: 59075-000, Natal/RN.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender às necessidades do CMEI IRMÃ
DULCE e das 234 crianças atendidas nesta unidade de ensino, ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar (PNAC/PNAP), por meio de recursos federais e Programa Municipal de
Alimentação Escolar, por meio de recursos próprios.
VALOR: Pela aquisição dos produtos, a contratante pagará à contratada o valor equivalente a R$ 2.991,57
(dois mil, novecentos e noventa e um reais e cinquenta e sete centavos). Pela FONTE 15520000.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte: (1552.0000); Elemento de despesa: 335041; Atividade: 2-019; 2-152;
VIGÊNCIA: 1º de setembro de 2023 com término em 31 de dezembro de 2023.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993.
ASSINATURAS:
(Presidente da UEX) – WELLINGTON BEZERRA JUNIOR
(Representante legal da empresa) José Robério Domingos da Silva
Natal, 1º de setembro de 2023.

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 70/2020 - SME.
Processo nº: 20231245456 - SEINFRA
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SME. CNPJ: 08.241.747/0005-77.
CONTRATADA: AVANÇAR CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES EIRELI, CNPJ: 34.409.761/0001-13
ENDEREÇO: Rua Raimundo Chaves, nº 1479, bairro Lagoa Nova – Natal/RN.
OBJETO: O presente termo aditivo tem por finalidade prorrogar o prazo final para
CONCLUSÃO da obra em 180 (cento e oitenta) dias para vigência contratual e 180 (cento
e oitenta) dias para execução dos serviços, contados a partir da data de sua assinatura,
do contrato de obras resultante do RDC PRESENCIAL Nº 009/SEMOV/2018 que tem como
objeto, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA/ARQUITETURA PARA
REFORMA DO CMEI CLAUDETE COSTA MACIEL E ESCOLA MUNICIPAL OTTO DE BRITO GUERRA
– RUA SERRA DA JUREMA, S/N PITIMBU - ZONA SUL – NATAL/RN, conforme condições
estabelecidas no Edital e seus Anexos.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL Lei 8.666/93, de 21 de junho de 1993.
Natal, 7 de dezembro de 2023.
ASSINATURAS:
Cristina Diniz Barreto de Paiva – Pela Contratante.
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA DANTAS – Pela Contratada

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2023
Fica dispensada de licitação a despesa abaixo especificada, devidamente justificada, com
fundamento no artigo 24, inciso IV, da Lei n° 8.666/93, em conformidade  com o parecer jurídico
nº 1128/2023, acostado aos autos, exigência do art. 38, inciso VI, no mesmo diploma legal.
PROCESSO: 5297/2021-44
OBJETO: Contratação de Serviço laboratorial para a realização do Procedimento de exame de ANÁLISE
GENÔMICA POR HIBRIDIZAÇÃO COMPARATIVA (CGH-ARRAY) , para cumprimento da decisão judicial
referente ao processo nº 0835542-17.8.20.5001, em favor de GISELE GLEYCE LIMA DE MELO
CREDOR: CENTRO DE ANÁLISES E PESQUISAS CLÍNICAS LTDA-CNPJ: 35.293.
141/0001-24
Endereço: Rua Alipio Bandeira, 71 - Quintas - Natal/RN - CEP: 59035-040
Valor Total Semestral R$ 3.450,00 (três mil, quatrocentos e cinquenta reais)
CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA:
Atividade/Projeto: 10.302.146.2-442
Fonte: 1500000
Elemento de Despesa: 3.33.90.39-Sub-elemento: 36
Reconhecimento:Águida Maria Figueiredo de Barros - Secretária Adjunta de Logística em
Saúde, Administração e Finanças.
Ratificação:George Antunes de Oliveira – Secretário Municipal de Saúde
Natal, 07 de dezembro de 2023.

EXTRATO DO TERMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL ORDEM DE COMPRA MC Nº 421/2023
Fundamento Legal:A contratação objeto deste instrumento é celebrada em conformidade
com adesão ARP Nº 46/2023 -  Pregão Eletrônico nº 46/2022 , oriundo do Processo
Licitatório nº 00610209.000374/2022-33 - SESAP
PROCESSO Nº 20231208119
Contratado:  Nutrir Saúde Store LTDA    - Inscrita no  CNPJ:  05.818.747/0001-75
Objeto: Aquisição de  Produtos de Terapia Nutricional Enteral em Sistema Aberto
Unidade: 20.149
Atividade: 10.302.146.2-439  - Fonte: 1600000
Elemento de Despesa: 3.33.90.30 - Sub-elemento: 07
Preço: Pela execução do objeto do presente instrumento contratual Ordem de Compra MC
nº 421/2023, a CONTRATANTE pagará, à CONTRATADA, o valor Total de R$ 222.400,00

(duzentos e vinte e dois mil e quatrocentos reais)
Do Atesto da Nota Fiscal: O Atesto será efetivado por 03 (três) servidores, membros da Comissão
de Recebimento do DLS e pelo Nutricionista  lotado no Núcleo de Alimentação e Nutrição - NAN.
Da Vigência: A contratação terá vigência até 29 de dezembro de 2023.
Gestor da Ordem de Compra:  RITA XAVIER BARBOSA NETA SILVA - MAT. 41.381-0
Assinaturas:
Contratante: George Antunes  de Oliveira - Secretário Municipal de Saúde -  CPF  nº 123.537.604-49
Natal,07 de dezembro de 2023

EXTRATO DO TERMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL ORDEM DE COMPRA MC Nº 416/2023
Fundamento Legal:A contratação objeto deste instrumento é celebrada em conformidade
com a ARP Nº 074/2023 -  Pregão Eletrônico nº 24081/2023 , oriundo do Processo
Licitatório nº 20221469415 - SEMAD-SRP -   Recibo SIAI nº 375498
PROCESSO Nº 20231379495
Contratado: NACIONAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - Inscrita no  CNPJ: 18.588.224/0001-21
Objeto: Aquisição de produtos para saúde
Unidade: 20.149
Atividade:  10.303.146.2-421   - Fonte: 1600000
Elemento de Despesa: 3.33.90.30 - Sub-elemento: 36
Preço: Pela execução do objeto do presente instrumento contratual Ordem de Compra MC
nº 416/2023, a CONTRATANTE pagará, à CONTRATADA, o valor Total de R$ 154.000,00
(cento e cinquenta e quatro mil reais)
Do Atesto da Nota Fiscal: O Atesto será efetivado por 03 (três) servidores, membros da
Comissão de Recebimento do DLS
Da Vigência: A contratação terá vigência até  29 de dezembro de 2023.
Gestor da Ordem de Compra:  INGRID KESLEY DE MORAIS LEIROS    - MAT. 73.250-8
Assinaturas:
Contratante: George Antunes  de Oliveira - Secretário Municipal de Saúde -  CPF  nº 123.537.604-49
Natal, 08  de dezembro    de 2023

EXTRATO DO TERMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL ORDEM DE COMPRA MC Nº 418/2023
Fundamento Legal:A contratação objeto deste instrumento é celebrada em conformidade
com a ARP Nº 059/2023 - Pregão Eletrônico nº 24032/2023 , oriundo do Processo
Licitatório nº 20221449260 - Recibo SIAI nº 364771
PROCESSO Nº 20231263217
Contratado: SC COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Inscrita no  CNPJ:  34.396.122/0001-60
Objeto: Aquisição de produtos para saúde
Unidade: 20.149
Atividade:  10.302.146.2-315 - Fonte: 1600000
Elemento de Despesa: 3.33.90.30 - Sub-elemento: 36
Preço: Pela execução do objeto do presente instrumento contratual Ordem de Compra MC
nº 418/2023, a CONTRATANTE pagará, à CONTRATADA, o valor Total de R$ 81.541,00
(oitenta e um mil, quinhentos e quarenta e um   reais)
Do Atesto da Nota Fiscal: O Atesto será efetivado por 03 (três) servidores, membros da
Comissão de Recebimento do DLS
Da Vigência: A contratação terá vigência até  29 de dezembro de 2023.
Gestor da Ordem de Compra:  INGRID KESLEY DE MORAIS LEIROS    - MAT. 73.250-8
Assinaturas:
Contratante: George Antunes  de Oliveira - Secretário Municipal de Saúde -  CPF  nº 123.537.604-49
Natal, 08 de dezembro de 2023

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO:
Na publicação do Extrato do Contrato nº 151/2023 firmado entre a Secretaria Municipal
de Saúde e a EMPRESA LL Solar Energias Renováveis, CNPJ 27.655.300/0001-65, feita
através do Diário Oficial do Município do dia 08 de Dezembro de 2023, na página 12.
ONDE SE LÊ:
Gestor: Emerson Augusto dos Santos Silva - Mat. 73.304-2
LEIA-SE:
Gestor: Emerson Augusto dos Santos Silva - Mat. 34.877-5
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

COLETA DE PREÇO 032/2023
A Secretaria Municipal de Saúde, localizada na Rua Fabrício Pedrosa, 915 – Edfº Novotel
Ladeira do Sol, 1º piso – Areia Preta, nesta Capital, objetivando o grau de competitividade
preconizado pela administração, torna pública para conhecimento dos interessados a
realização da coleta de preço abaixo especificada:
PROCESSO: 20231626050 - Contratação de empresa especializada no fornecimento de agua
mineral emvazada de 20 lts sem vasilhame para servir a  Secretaria Municipal de Saúde de Natal/
RN.  A Coleta se realizará dia 12/12/2023 (terça-feira) às 9 h, através do Setor de Gerenciamento
de Compras, localizado na Rua Fabrício Pedroza, nº 915 – 1º Piso, Areia Preta, Natal/RN – CEP:
59014-030 - Solicitações da Cotação, exclusivamente pelo e-mail: smscompras.em@gmail.com.
As Propostas de Preços deverão ser encaminhadas no formato  PDF.
Márcia Maria Almeida de Oliveira Albuquerque-Chefe do Setor de Gerenciamento de Compras/SMS-Natal
Natal/RN, 07 de dezembro de 2023.

COLETA DE PREÇO 033/2023
A Secretaria Municipal de Saúde, localizada na Rua Fabrício Pedrosa, 915 – Edfº Novotel
Ladeira do Sol, 1º piso – Areia Preta, nesta Capital, objetivando o grau de competitividade
preconizado pela administração, torna pública para conhecimento dos interessados a
realização da coleta de preço abaixo especificada:
PROCESSO: 20231624112 - Contratação de empresa especializada a prestação de serviços
de Mão de Obra Terceirizada Hospitalar para as categorias de copeiro, higienista hospitalar,